شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمان مسیر یاب

بیر چند نیازمند نیروی مهندس عمران می باشد

از متقاضیان محترم خواهشمند است از ساعت ۹ الی ۱۲

ظهر به دفتر مرکزی شرکت به آدرس بیرجند- خیابان

مطهری - بین مطهری ۱ و ۳ جنب بانک صادرات

روابط عمومی شرکت مسیریاب مراجعه فرمایند.

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ \* ۷ شوال ۱۴۴۵ \* ۱۶ آوریل ۲۰۲۴

عکس: اکبری

YJC / Arash Mirsepassi

## داستان تلخ آوارگی همراهان بیماران در مرکز استان همچنان ادامه دارد

صفحه ۳

خرسندی کشاورزان استان از وضعیت بارندگی ها؛

# خراسان جنوبی سیراب از بارش باران های بهاری